
UCHWAŁA NR 310/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 25 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         25 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         25 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         25 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 25 000 zł
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE         25 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         25 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         25 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 09ABDEE8-2120-427F-9E64-8BC4AD84BCDE. Podpisany Strona 1



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana
planu 2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana
planu 2019
zwiększenie

środków
budżetowych

Plan po
zmianach
w 2019

roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
 801

80101
6060

Zakup maszyny czyszczącej 2019 25 000 0 0 25 000 25 000

25 000 0 0 25 000 25 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

RAZEM

1. Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego kwotę 25 000 zł przeznacza się na zakup maszyny czyszczącej. 
Uzasadnienie

Załącznik do uchwały Nr 310/XIV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 09ABDEE8-2120-427F-9E64-8BC4AD84BCDE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 25 000 zł w ramach
rozdziału 80101 z wynagrodzeń osobowych pracowników na nowo utworzone zadanie Zakup maszyny
czyszczącej, która nie tylko usprawni system sprzątania ale także zapewni odpowiedni standard czystości
i pielęgnacji pomieszczeń w celu zapewnienia higienicznych warunków pracy i nauki w Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Piasecznie. Ciągła eksploatacja oraz ograniczony czas na sprzątanie hali
sportowej o powierzchni 1335,36 m oraz pomieszczeń towarzyszących (szatnie, toalety, natryski,
pomieszczenia socjalne, korytarze) o powierzchni 424,67 m wymagają profesjonalnej i szybkiej
pielęgnacji oraz konserwacji parkietu.

Id: 09ABDEE8-2120-427F-9E64-8BC4AD84BCDE. Podpisany Strona 1




